
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■/<? ,М Ш .- 2018 г. № /& />

О внесении изменений в приложение 
к постановлению администрации города Рязани 
от 19.03.2015 № 1192 «Об утверждении состава 

комиссии по рассмотрению тарифов»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ 

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 

№ 298-И «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение «Состав комиссии по рассмотрению тарифов» 

к постановлению администрации города Рязани от 19.03.2015 № 1192 «Об утверждении 

состава комиссии по рассмотрению тарифов» (в редакции постановлений администрации 

города Рязани от 27.05.2015 № 2345, от 30.06.2016 № 2866, от 17.11.2016 № 5011, 

от 01.02.2017 № 278, от 01.03.2017 № 693, от 11.04.2017 № 1346, от 21.07.2017 № 3119, 

от 01.08.2017 № 3359, от 12.10.2017 № 4494, от 04.12.2017 № 5306, от 27.02.2018 № 737), 

изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации И.Н. Тишина.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов



Приложение
к постановлению администрации города Рязани 
от /<? ./М М -___________2018 г. № /< /$ ’

Тишин И.Н. 

Ашихмина М.А.

Члены комиссии:

Состав
комиссии по рассмотрению тарифов

- заместитель главы администрации (председатель комиссии)

- заместитель начальника управления инвестиционной политики, 
развития малого бизнеса и потребительского рынка (заместитель 
председателя комиссии)

на постоянной основе:

Горшкова В.А. - начальник правового управления

Сафонова С.А. 

Недыхалов К.В.

- начальник контрольно-аналитического управления аппарата 
администрации

- консультант управления инвестиционной политики, развития 
малого бизнеса и потребительского рынка (секретарь комиссии)

по вопросам транспорта, городского хозяйства, благоустройства: 

Луканцов В.В. - заместитель главы администрации

Ковалев И.В. 

Кулик С.Н. 

Белькевич М.В.

- начальник управления энергетики и жилищно-коммунального 
хозяйства (по вопросам, курируемым управлением)

- начальник управления транспорта (по вопросам, курируемым 
управлением)

- начальник управления благоустройства города

по вопросам капитального строительства:

Савин С.А. - заместитель главы администрации

Буданова Е.Н. - начальник управления капитального строительства (по вопросам,
курируемым управлением)

по вопросам социальной сферы:

Сорокина Е.Б. - заместитель главы администрации

Зимин А.А. - начальник управления образования и молодежной политики (по
вопросам, курируемым управлением)

Власова Е.С. - начальник управления культуры (по вопросам, курируемым
управлением)



Кащеева М.В. - начальник управления по физической культуре и массовому спорту
(по вопросам, курируемым управлением)

по вопросам, требующим внесения изменений в бюджет города Рязани:

Финогенова С.Д. - начальник финансово-казначейского управления


